SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3159/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.023696/2015-89;

RESOLVE:

           Considerar designada a servidora MARIA DO LIVRAMENTO CARDELLY

DINELLY,  matrícula  SIAPE  nº  0387961,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em

Administração,  para responder pela Coordenadoria de Certificação e Registro de

Diploma, FG-01, do Centro de Registros e Indicadores Acadêmicos, no período de

27 de julho a 05 de agosto de 2015, em virtude do afastamento da titular ANGELA

MARIA MIRANDA SILVA, por motivo de gozo de férias do exercício de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de setembro de 2015.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3159/2015